
                                                                                                                          

Nummer: 2022/ABGAB06

Onderwerp:    Procesvoorstel contractverlenging RNH

Het algemeen bestuur van recreatieschap Geestmerambacht, 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 16 juni 2022

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 23 mei 2022

gelet op de gemeenschappelijke regeling Geestmerambacht;

b e s l u i t :

1. Kennis ervan te nemen dat het Bestuursbureau een werkgroep zal instellen van adviseurs van 
de deelnemers om: 

- samen met hen een Plan van Aanpak op te stellen; 
- een eerste inschatting te maken van de reikwijdte van een Programma van Eisen (PvE);
- een inschatting te maken van de mate van uitvoerbaarheid van het opstellen van een 

PvE 
- door de deelnemers; 
- en naar gelang de uitkomsten daarvan, een offerte-uitvraag te doen voor die 

onderdelen van de uitvoering waarvoor externe capaciteit/ expertise nodig is
2. Kennis te nemen van de vervolgstappen op hoofdlijnen.
3. In te stemmen met het aanwijzen van het Voorzittersoverleg als bestuurlijk opdrachtgever voor 

het proces om te komen tot verlenging van de raamovereenkomst.

Heerhugowaard, 27 juni 2022
Akkoord directeur RNH                           Akkoord bestuurssecretaris            Akkoord voorzitter
                                                                          

J.J.L. Gilliam                                                J. Balduk A. Groot


